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Til IKF-skolene 

 

Daglig leder Tor Grønvik går av med pensjon fra 1. august 2018.  
Stillingen lyses ledig fra samme tidspunkt.  

Samarbeidsavtalen mellom IKF og NKF forutsetter at det føres en felles personalpolitikk i 
sekretariatet. Det er oppnevnt et ansettelsesutvalg med disse medlemmene: Edgar Fredriksen, 
styreleder NKF. Kjell Konstali, styreleder IKF. Hilde Maria Nicolaisen, nestleder NKF. Mette Røstum, 
ansattes representant. Organisasjonsrådgiver Tord Langmoen er engasjert som prosessveileder for 
ansettelsen. Vedtak om ansettelse skal gjøres i begge styrene. 
 

Annonsering fra 15. desember 

Stillingen blir utlyst i avisene Vårt Land og Dagen. Første gang fredag 15. desember, og til sammen 
fire innrykk i løpet av desember. 

Stillingen blir også lagt ut på finn.no. 
Og på facebooksiden Ledige stillinger i folkehøgskolen: 
https://www.facebook.com/search/top/?q=ledige%20stillinger%20i%20folkeh%C3%B8gskolen 

 
Fullstendig utlysing på nettet 

Fullstendig utlysingstekst ligger på www.folkehogskole.no/nkf 
 

Informasjon til eierorganisasjonene 

Etter avtale med Organisasjonenes Folkehøgskoleråd (OFR) blir denne informasjonen også sendt til 
eierorganisasjonene sentralt. 
 

Gjøre det kjent på skolene! 

Vi ber også om at utlysingen gjøres kjent på skolene. Annonsen på side to i dette rundskrivet kan 
gjerne brukes til oppslag! 

Søknadsfrist: 15. januar 2018 

 
Med vennlig hilsen 

Tor Grønvik 
daglig leder 

 Rundskriv IKF 14-2017 

Lokallagene i NKF får tilsvarende 

informasjon i rundskriv L 19-2017 

 Oslo, 14. desember 2017 

Utlysing av stilling som daglig leder i NKF/IKF 
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StillingSannonSe 

Daglig leder
en attraktiv nøkkelstilling i et 
skoleslag som seiler i medvind.
Noregs Kristelege Folkehøgskolelag (NKF) organiserer 
ansatte på de kristne folkehøgskolene. Vi er fagorganisasjon 
for medlemmene og idéorganisasjon for skoleslaget. 
Informasjonskontor for kristen folkehøgskole (IKF) er et service- 
kontor for 32 tilknyttede folkehøgskoler, med 3 700 elever. 
Elevtallet er økt med 50 prosent gjennom de siste femten 
årene. IKF samarbeider med skolene for å styrke  
rekrutteringen videre. De kristne folkehøgskolene skal være 
verdibevisste og åpne, aktuelle, nyskapende og relevante for 
elevene. NKF og IKF har felles sekretariat med åtte med- 
arbeidere. Kontoret ligger i Oslo sentrum, i et kontorfellesskap 
for alle folkehøgskoleorganisasjonene i Norge. Det er et 
utstrakt samarbeid med de andre organisasjonene. 
Vår daglige leder gjennom mange år går av med pensjon,  
og vi søker hans etterfølger. 

Vi søker en allsidig person, en engasjert og  
trygg leder, som vil være med å utvikle den 
kristne folkehøgskolebevegelsen videre.  
Du er nytenkende, har gode samarbeidsevner,  
kan planlegge og har gjennomføringskraft.
Viktige ansvarsområder: Skoleutvikling og  
fagforeningsarbeid, informasjon og markeds-
føring, samfunns- og mediekontakt, kontakt  
med skolenes eiere. Se full utlysningstekst på  
www.folkehogskole.no/nKF 

arbeidsted: Oslo
Søknadsfrist: 15. januar 2018
tiltredelse: 1. august 2018 eller etter nærmere 
avtale. For nærmere opplysninger, kontakt 
styreleder i NKF, Edgar Fredriksen, tlf: 990 99 660 
eller styreleder i IKF, Kjell Konstali, tlf: 905 21 407
Søknad med CV sendes: nkf@ikf.no   
  


	IKF 14-2017 utlysing daglig leder.pdf
	Daglig leder IKF-NKF _stillingsannonse

